
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XXIIІ сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
15 травня 2018 р.                      м. Ужгород                            № 1081          

                                                              

Про перейменування провулків 

 

Керуючись  пунктом 41 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Законом України "Про присвоєння юридичним особам 

та об’єктам права власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та 

святкових дат, назв і дат історичних подій", рішення XV сесії міської ради VII 

скликання від 12 вересня 2017 року № 750, враховуючи рекомендації комісії з 

питань найменування (перейменування) вулиць, провулків, проспектів, площ, 

парків, скверів, розташованих на території м. Ужгорода та результати громадських 

слухань, 

міська  рада  ВИРІШИЛА: 

 

1. Перейменувати провулки, що повторюють назви вулиць: 

         Ботанічний (провулок ) – Ботанічний сад; 

         Грибоєдова (провулок) – Миколи Леонтовича;   

         Добролюбова (провулок) - Івана Пулюя;  

         Залізничний (провулок) – Автовокзальний; 

         І. Мартона (провулок) – Крайній; 

         Короленка (провулок) – Панорамний; 

         Кошицький (провулок) – Адольфа Лібшера; 

         Мечнікова (провулок) – Добросусідський; 

         Насипний (провулок) – Інженерний; 

         Підгірний (провулок) – Кафедральний;  

         Собранецький (провулок) – Гуменний; 

         Театральний (провулок) – Пасаж; 

         Чкалова (провулок) – Базарний. 

 3. Департаменту міського господарства (Бабидорич В.І.) провести роботу по 

заміні інформаційних табличок перейменованих провулків. 

 4. Відділу інформаційної роботи (Кохан А.І.) забезпечити оприлюднення 

рішення у засобах масової інформації.  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

(Фартушок І.І.). 

 

    

Міський голова                                                                                    Б. Андріїв 


